
 

 

UCHWAŁA NR 0007.XXXIV.58.2017 

RADY GMINY KRZYŻANOWICE 

z dnia 26 października 2017 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty za zajęcie pasa drogowego na drogach gminnych 

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 poz. 1875 ), oraz na podstawie art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1440 z późn. zm.). 

Rada Gminy Krzyżanowice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawki za zajęcie pasa drogowego na drogach gminnych w wysokości określonej 

załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Traci moc: Uchwała Rady Gminy Krzyżanowice Nr XV/21/2004 z dnia 22.04.2004 r. w sprawie 

ustalenia wysokości stawek za zajecie pasa drogowego na drogach gminnych, Uchwała Rady Gminy 

Krzyżanowice Nr XXXII/37/2009 z dnia 28 maja 2009 r. w sprawie zmiany Uchwała Rady Gminy 

Krzyżanowice Nr XV/21/2004 z dnia 22 kwietnia 2004 r. dot. ustalenia wysokości stawek za zajecie pasa 

drogowego na drogach, Uchwałą Rady Gminy Krzyżanowice Nr XLIII/21/2010 z dnia 27 maja 2010 r. 

w sprawie zmiany Uchwała Rady Gminy Krzyżanowice Nr XXXII/37/2009 z dnia 28 maja 2009 r. sprawie 

ustalenia wysokości stawek za zajecie pasa drogowego na drogach gminnych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Brunon Chrzibek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 listopada 2017 r.

Poz. 5928



Załącznik do Uchwały Nr 0007.XXXIV.58.2017 

Rady Gminy Krzyżanowice 

z dnia 26 października 2017 r. 

 

Wykaz stawek opłat zajęcia pasa drogowego na drogach gminnych. 

I.   Za prowadzenie robót w pasie drogowym – stawka 

a)  w pasie zieleni    - 1,50  [zł / 1m
2
 x dzień] 

b)  w poboczu    - 2,50  [zł / 1m
2
 x dzień] 

c)  w chodniku                                       - 3,00  [zł / 1m
2
 x dzień] 

d)  w jezdni (zajęcie jezdni do 50%)     - 4,00  [zł / 1m
2
 x dzień] 

e)  za całkowite zajęcie jezdni                - 5,00  [zł / 1m
2 
x dzień] 

II.   Za umieszczenie w pasie drogowym urządzeń infrastruktury technicznej nie związanych z potrzebami 

zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego: 

Stawka = 150 [zł x 1 m 
2
 x rok] 

III.   Za umieszczenie w pasie drogowym urządzeń infrastruktury technicznej nie związanych z potrzebami 

zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego, a związanych z wykonaniem kanalizacji ściekowej, 

sieci wodociągowej i przyłączy wodociągowych oraz przyłączy wód opadowych do kanalizacji deszczowej: 

Stawka = 1,00 [zł x 1 m
2
 x rok] 

IV.   Za umieszczenie w pasie drogowym obiektów budowlanych niezwiązanych z potrzebami zarządzania 

drogami lub potrzebami ruchu drogowego oraz reklam: 

Stawka = 1,00 [zł x 1 m
2
 x dzień] 

V.   Za zajęcie pasa drogowego na inne cele – stawka 

a)  pod działalność handlową                - 0,50 [zł  / 1m
2
 x dzień] 

b)  pod parkingi, miejsca postojowe     - 0,30 [zł / 1m
2
 x dzień] 

c)  inne                                                  - 0,50 [zł / 1m
2
 x dzień] 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5928


		2017-11-08T09:00:49+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




